

Componenti

Ingredienti

Latte in polvere reidratato

Proteine del **latte**

Zucchero

Olio di cocco raffinato

Sciroppo di glucosio

Destrosio

Emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi

Stabilizzanti: farina di semi di carruba, gomma di guar, carragenina, tuorlo d'**uovo** pastorizzato, aroma

Colorante: caramello

Variegato caffè 10%: zucchero, sciroppo di glucosio, pectina, maltodestrina,

Conservanti: sorbato di potassio, acido ascorbico, aroma

Colorante: caramello

Può contenere tracce di: **altra frutta a guscio**

Senza glutine

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	836 kJ
	200 kcal
Grassi	8,1 g
di cui acidi grassi saturi	7,3 g
Carboidrati	29,8 g
di cui zuccheri	23,8 g
Proteine	1,7 g
Fibre	0,4 g
Sale	0 g

Descrizione Prodotto

Brand

Geni's

Caratteristiche

Senza glutine

Dosato a mano

Denominazione di vendita

Gelato al gusto tiramisù

Marketing

Marketing prodotto

Gelato tradizionale italiano

Salute e stile di vita

Allergeni

Glutine - non contiene

Latte - contiene

Uovo - contiene

Può contenere tracce di: **altra frutta a guscio**

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Surgelato

Conservazione

(***) nel congelatore (-18°C) da consumarsi entro la data riportata sulla confezione

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Vaschetta

Peso

1 kg e

Unità

Chilogrammi

Raccolta differenziata

Vaschetta + coperchio - PP5 - raccolta PLASTICA

Verifica le disposizioni del tuo comune

Informazioni sul produttore**Indirizzo distributore**

Prodotto e confezionato da

Dolci e Gelato S.r.l.

Via Salara - Basciano (TE)